[image: ][image: C:\Users\smede\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\SLOAGN SME - FUNDO BRANCO.PNG][image: ]SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
MORAÚJO - CEARÁ

CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO Nº 003/2024

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, (nome do declarante) ____________________________________________________________________, (nacionalidade) _______________________________________________, (estado civil) _______________________, (profissão) ___________________________________, inscrito(a) no CPF sob o nº ____________________ e no RG nº ________________________, declaro, para os devidos fins, que resido à (nome da rua/avenida) ______________________________________________________________ nº ______,  (complemento)______________________________, (bairro) ___________________________________________, CEP _______________________ na cidade de __________________________ - ______.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente para efeitos legais.

Moraújo/CE, ______ de ____________________ de 2024.

____________________________________
(Assinatura do declarante)
Rua Doca Caetano, 249, Centro, Moraújo/CE, CEP: 62.480-000
Fone: (88) 3642-1265  |  smedemoraujo@gmail.com

image2.jpeg

image3.png
MORRUJO

GOVERNO MUNICIPAL

Trabalhando com seriedade, fazendo a diferenca!

TS e

image4.png
Fducando com

»}nnunnm mmnnml%
OO Esperanca

Fducacio
Moraijo - Ceard

image5.jpeg

image6.png
e y 4
C = — = -

- H Hn —
A :'_--'r\'--:: TSE
S H R LR

S SoS
BE T T S
’
= SN,
el
W7
a7
L[/

GOVERNO MUNIGIPAL

LURIBUS pyy . .
Trabalhando com seriedade, fazendo a diferenca!
\/